

Årsredovisning för

# Karlstad Miljöteknik & Entreprenad AB

556886-5314

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlstad Miljöteknik & Entreprenad AB, 556886-5314, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad bedriver i huvudsak arbete med miljöfarligt avfall.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 782 126	5 452 826	8 312 847	6 021 435
Resultat efter finansiella poster	-1 152 475	356 429	762 149	610 844
Soliditet, %	39	71	62	59

Omsättningen har fortsatt minska till följd av att det varit minskade fakturerade maskinkostnader och en del minskade uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	1 739 039	287 508
Omföring av föreg års resultat		287 508	-287 508
Årets resultat			-986 796
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>2 026 547</b>	<b>-986 796</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 039 751, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	1 039 751
<b>Summa</b>	<b>1 039 751</b>

2024070227226

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 782 126	5 452 826
Övriga rörelseintäkter		132 350	160 426
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>3 914 476</b>	<b>5 613 252</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 429 616	-1 924 645
Övriga externa kostnader		-854 903	-762 259
Personalkostnader	2	-2 438 649	-2 505 593
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-279 192	-57 730
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 002 360</b>	<b>-5 250 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 087 884</b>	<b>363 025</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 602	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 193	-6 649
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64 591</b>	<b>-6 596</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 152 475</b>	<b>356 429</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		137 000	10 800
Förändring av överavskrivningar		28 679	-1 633
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>165 679</b>	<b>9 167</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-986 796</b>	<b>365 596</b>
Skatt på årets resultat		0	-78 088
<b>Årets resultat</b>		<b>-986 796</b>	<b>287 508</b>

2024070227227

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier och verktyg	3	1 391 150	21 442
Fordon	4	134 850	145 750
Summa materiella anläggningstillgångar		1 526 000	167 192
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 526 000	167 192
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		276 953	205 082
Övriga fordringar		173 931	71 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 942	407 714
Summa kortfristiga fordringar		523 826	684 526
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		717 467	2 246 361
Summa kassa och bank		717 467	2 246 361
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 241 293	2 930 887
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 767 293	3 098 079

2024070227228

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 026 547	1 739 039
Årets resultat		-986 796	287 508
Summa fritt eget kapital		1 039 751	2 026 547
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 089 751</b>	<b>2 076 547</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		0	137 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	28 679
Summa obeskattade reserver		0	165 679
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		924 752	0
Summa långfristiga skulder		924 752	0
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		221 940	0
Leverantörsskulder		77 915	229 713
Skatteskulder		10 311	35 234
Övriga skulder		149 514	202 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 110	387 925
Summa kortfristiga skulder		752 790	855 853
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 767 293</b>	<b>3 098 079</b>

2024070227229

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner, inventarier och verktyg	5
-Fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Pågående arbete till fast pris redovisas enligt huvudregel.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

## Not 3 Maskiner, inventarier och verktyg

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	291 896	291 896
-Nyanskaffningar	1 600 000	0
Vid årets slut	1 891 896	291 896
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-270 454	-259 724
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-230 292	-10 730
Vid årets slut	-500 746	-270 454
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 391 150</b>	<b>21 442</b>

## Not 4 Fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	443 300	443 300
-Nyanskaffningar	38 000	0
Vid årets slut	481 300	443 300
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-297 550	-250 550
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-48 900	-47 000
Vid årets slut	-346 450	-297 550
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>134 850</b>	<b>145 750</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	0	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 380 000	0
	<hr/>	<hr/>
	1 380 000	500 000
	<hr/>	<hr/>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 380 000</b>	<b>500 000</b>

## Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Kärnström, Ekonomernas Hus i Sverige AB

## Underskrifter

Karlstad den dag som framgår av min elektroniska signatur

Reinert Särnblad  
Styrelseordförande

Krister Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Nils Bergström  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024070227232

2024070227233



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
25.06.2024 15:44

SENT BY OWNER:  
Helena Kärnström · 25.06.2024 13:54

DOCUMENT ID:  
H1XfgE\_LR

ENVELOPE ID:  
r1WfLE\_8C-H1XfgE\_LR

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 231231 Karlstad Miljöteknik & Entreprenad AB.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. REINERT SÄRNBLAD reinert@kmteab.se	Signed Authenticated	25.06.2024 15:34 25.06.2024 15:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/05/17) IP: 78.79.164.2
2. KRISTER ANDERSSON krister@kmteab.se	Signed Authenticated	25.06.2024 15:38 25.06.2024 15:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/03/06) IP: 78.79.224.42
3. NILS BERGSTRÖM nils.bergstrom@revisorernashus.se	Signed Authenticated	25.06.2024 15:44 25.06.2024 15:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/04/10) IP: 195.178.163.154

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karlstad Miljöteknik & Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-25. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2024-06-25



Reinert Särnblad

2024070227234
